CENTRO UNIVERSITÁRIO LEONARDO DA VINCI
SOCIEDADE EDUCACIONAL LEONARDO DA VINCI LTDA

Recredenciado pela Portaria nº 763, de 18 de setembro de 2020, publicada no DOU de 21 de

setembro de 2020, seção 1, página 119.
Rua Doutor Pedrinho, N° 79 - Bairro Rio Morto - CEP 89082-262 - Indaial/SC

Site: www.uniasselvi.com.br

PORTARIA Nº 066/2021

Outorga o grau de nível superior
em Bacharel, Licenciatura,
Tecnólogo ao(s) aluno(s) que
concluiu(íram) seu(s)
respectivo(s) curso(s) de
graduação no Centro Universitário
Leonardo Da Vinci.

O Reitor do Centro Universitário Leonardo Da Vinci , no uso de suas atribuições legais,

que lhe são conferidas pelo Estatuto e pela Legislação de Ensino, por meio deste ato

legítimo, OUTORGA o grau de nível superior em Bacharel, Licenciatura, Tecnólogo ao(s)

aluno(s) que concluiu(íram) seu(s) respectivo(s) curso(s) de graduação no Centro

Universitário Leonardo Da Vinci, conforme segue:

Bacharel em Administração:

Ana Clivia Brito da Silva

Ana Paula de Lima Carneiro

Anderson Pelegrini

Andressa Gonçalves Moraes

Andreza da Silva Calderoli

Bruna Balbinot

Camila da Hora Santos de Carvalho

Clediano Roque Calderoli

Emeli Daiane Savaris

Flávia Pereira Brito

Gezihellen Cruz Ruiz

Greissy Talita Alves

Esse documento foi assinado por Herminio Kloch. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate/5YQ6H-G2E65-4UE8X-JTRJ6

Indianara Margarida Modesto de Andrade

Ivanize de Arruda Zozimo

Jaqueline Machado da Silva

Jaziel Lima da Silva

Jisleia Gomes Bispo

Joedna dos Santos Melo Santana

Juliana Rocha Silva

Keila Marcia Farias Silva

Keliane Alves Ribeiro

Luan Felipe Tedesco

Lucia Regina Rodrigues de Sousa

Maicon Coutinho de Oliveira Brito

Maraíza da Silva Reis

Marizangela Rodrigues Farias

Natalice Marcelo dos Santos Marcelo

Osana Caroline Pereira da Cruz

Renato Gaucho Moratelli

Rosival de Souza Carvalho

Ticiane Santos Gurgel

Yorran dos Santos Dias

Bacharel em Ciências Contábeis:

Adriane Subda

Alcimone Feijo Paulain

Alessandro Silva dos Passos

Ana Carla Lemos Reis

Arole Joseph

Caroline Bueno da Gama

Catieli de Sa Oprach

Cristina Adria Rodrigues Santiago

Debora da Mota Souza

Delcimar Picancio Guedes

Dianara Oliveira Andrade

Dieine Briddi

Dyslene Priscila Martins da Silva

Esse documento foi assinado por Herminio Kloch. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate/5YQ6H-G2E65-4UE8X-JTRJ6

Elenilde Campos de Melo

Graziela Kazanowski de Moraes

Hellen da Silva Costa

Jaqueline Paz Laguna

Jéssica Rusch de Araujo Bierhals

Josiane Kellen Vieira de Almeida Lopes

Laura Amaral Kommling

Luana da Rocha Longaray

Mateus Peglow Jacobsen

Natália da Silva Santos

Olivia Karr do Nascimento

Rederson Ferreira de Souza

Regis Vieira

Sabrina da Rocha Longaray Lilge

Schirley Spiering Holz

Simône Bergmann Heling Teixeira

Tandara Pitana Dietrich

Vania Suedia de Souza Domingues

Bacharel em Educação Física:

Alexandre Vasco Tinoco

Aline Bayma do Nascimento

Ciranilde Santos Mendes

Eliandra Carvalho de Sena

Fabricio Lucio Neves de Lima

Jackeline Reis de Freitas

Josiele Gomes de Melo

Juarez Rosa Silva

Luana Pinheiro de Lira

Marcos Solan Carneiro Ribeiro

Mayza Batalha Mendonca de Lima

Orlessandro Castro Gomes

Philipe de Oliveira Teixeira

Thilara Pinheiro Noronha

Esse documento foi assinado por Herminio Kloch. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate/5YQ6H-G2E65-4UE8X-JTRJ6

Licenciatura em Pedagogia:

Aldeneide de Souza Reis

Alessandra Paim Santos Silva

Alexandra Oliveira Cantanhede

Alfredo Freitas Miranda Neto

Ana Carla Honorio da Silva

Ana Paula da Silva Jesus

Anne Priscila de Lima Ferreira

Arlene das Virgens Rodrigues

Carla Gomes de Almeida

Carolaine Silva da Silva

Cassia Oliveira Ribeiro

Clara Cecilia Nery da Silva Santos

Clarica Souza Gomes

Claudia Lorena Falcão Guimarães

Claudiane Barreto Santos Paixão

Cleonice de Jesus Morais

Cristiane do Nascimento Carvalho

Cristiane Moreira Souza Maria

Cristiane Oliveira Ribeiro Machado

Cristiane Pequeno da Silva

Danyele Ribeiro de Oliveira

Darlena Maria de Sousa Canto

Denise Bispo Cordeiro

Denise Rodrigues da Silva

Denise Santos Cerqueira de Jesus

Elieda Lima Teixeira

Euklaysléia Alves dos Santos

Evanize de Jesus Silva Moreira

Fabiana Brito da Silva

Fabiana Souza

Fabricia Santos Nascimento Dantas Climaco

Faustina Alves do Carmo

Fernanda Alves Santos

Fernanda Conceição dos Santos

Esse documento foi assinado por Herminio Kloch. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate/5YQ6H-G2E65-4UE8X-JTRJ6

Fernanda Jesus da Silva

Francimare dos Santos Alves Pessôa

Géssica Ramos Rodrigues Lemos

Geysa Dayone Andrade Costa

Gilcélia de Souza Marcenio Santos

Gilcélia dos Santos Estrela Amorim

Guaracy Moreno Lima da Silva

Igor Brito dos Santos

Inamara Paula Rodrigues da Silva

Iraildes Miranda da Silva Santos

Isabel do Socorro Amazonas de Araujo

Isabela Maiara Marques Melo

Jaciara de Jesus Lima

Jane Karen Barroso Salles

Jeane Santos Carvalho de Jesus

Joelma Alves Magalhães

Joivane Bispo de Brito

Jôse Carla Oliveira Passos Coelho

Karine do Carmo Lima de Carvalho

Kellyanne Souza da Silva

Lígia Rosa dos Santos

Lilian de Jesus Pereira

Lizandra Conceição Pereira

Luana Cristine Serrao Batista

Lucimeire Aiperi da Silva Nascimento

Luiza de Freitas Simoes

Luziane Nunes Almeida

Maigualida de Los Angeles Navarro Ponce

Manuela da Conceição Virgens

Maria Aparecida Nascimento da Silveira e Silva

Maria Aquino Dantas

Maria de Fatima Patu de Alencar

Maria Lucineide de Jesus Souza

Marilda Santos Arao

Marina Ferreira dos Santos

Esse documento foi assinado por Herminio Kloch. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate/5YQ6H-G2E65-4UE8X-JTRJ6

Marlice Costa de Souza Bacelar

Marta França Silva Muniz de Oliveira

Mayane Lima Santos Rocha

Milena de Oliveira Nascimento

Miramarcia Pinheiro do Carmo

Miriam Bezerra Martins

Oseane Fernandes da Rocha Santos

Paloma Danyelle Vieira Gomes

Paula Eliza da Silva Freitas

Pedro Henrique dos Santos Silva

Reginara Reis Carvalho Souza

Reijane dos Santos Marcelo Mascarenhas

Roseane Lima Cerqueira Ribeiro

Roselangela Conceição dos Santos

Rosemeire Moreira Ribeiro

Rosicleide Cerqueira Rocha de Sant` Anna

Rosimar da Silva Nunes

Samantha Rios Santos

Samara da Silva Pena

Sandra Marques da Silva Carvalho

Sheila Silva Siqueira

Silene Cerqueira de Jesus

Simone de Oliveira Nunes Bruci

Simone dos Santos Vieira

Sirleide Pereira Sales

Taciete de Oliveira Silva

Tamires Santos das Mercês

Tamires Vasconcelos Santos

Tássis Fernanda Bispo dos Santos

Telma Girlândia Freitas Maia

Tereza Valentim de Castro

Thayane Rocha Almeida Cerqueira

Thaylla Santana Matos

Valmira Araujo de Moraes

Vanessa Teixeira de Oliveira

Esse documento foi assinado por Herminio Kloch. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate/5YQ6H-G2E65-4UE8X-JTRJ6

Vanusa Cardoso Miranda da Silva

Veralucia de Oliveira Pereira Leite

Whitney Isis Estrela Dorea da Silva

Tecnólogo em Gestão da Tecnologia da Informação:

Isvael do Vale Oliveira

Tecnólogo em Gestão de Recursos Humanos:

Ariele Albuquerque de Oliveira

Elisangela de Oliveira Costa da Silva

Ivanilda de Oliveira Pacheco

Valdira Pinheiro de Souza

Tecnólogo em Logística:

Ana Thaise Torres de Oliveira

Jackson dos Santos Pereira

A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga quaisquer

disposições em contrário.

Indaial, 17 de abril de 2021.

_________________________________________________

Herminio Kloch
Reitor

Centro Universitário Leonardo Da Vinci

Esse documento foi assinado por Herminio Kloch. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate/5YQ6H-G2E65-4UE8X-JTRJ6

Assinado digitalmente por:
Herminio Kloch
CPF: 509.380.709-59
Data: 19/04/2021 09:36:09 -03:00

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: 5YQ6H-G2E65-4UE8X-JTRJ6

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Herminio Kloch (CPF 509.380.709-59) em 19/04/2021 09:36

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate/5YQ6H-G2E65-4UE8X-JTRJ6

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate

.